modificatoria Decreto Supremo N° 138-2012-EF, que faculta al fitular de Ia entidad a delagar expresamente dicha funciOn; 

<f v' Que, mediante Resolución Directoral N° 0062-2013-IN IA-OGA, se aprueba el Expediente de ContrataciOn de 
Ia "ADQUISICION DE COMBUSTIBLE PARA LA EEA DONOSO - HUARAL", par un ialor referencial total SI.73,273.76 
(SETENTA Y TRES MIL DOSCIENTOS SETENTA Y TRES CON 76/100 NUEVOS SOLES); 

Que, confcrme a Ia solicitado par el Presidente del Comité Especial en el documento de Ia Vista, Ia normativa 
citadE y atendiendo a que la aprobaciôn de las bases debe ser expresa, ya sea mediane resolución, acuerdo a algUn atro

[...]

del Responsable de Ia Oficina de Log istica del INIA; 

SE RESUELVE: 

ArtIculo 1°.. APROBAR LAS BASES de Ia ADJUCICACION DIRECTA SELECTIVA N0006-2013.INlA, para 
Ia 'AEQUISICION DE COMBUSTIBLE DE LA EEA DONOSO - HUARAL", par un valor referencial total de 5/73,273.76 
(SETENTA Y TRES MIL DOSCIENTOS SETENTA Y TRES CON 76/100 NUEVOS SOLES). 

ArtIculo 2°.- REMITIR las bases aprobadas al Comité Especial designadD mediante Resoluciôn Directoral 
N00053-2013-INlA-OGA, a fin que prosiga los actos y trémites pertinentes que conlleven a su convocatoria en el SEACE y